
МЕНЮ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ И САЛАТЫ ВИННЫЙ СЕТ

Жемчужные оливки и маслины

Вяленые томаты

Маринованные артишоки

Тар-тар из лосося и авокадо 
с каперсами и зерненой горчицей

Буратта со спелыми томатами, 
крем из бальзамика

Фермерский салат с куриной грудкой, 
грудинкой и молодым картофе

Вителло тоннато с соусом из тунца

Ассорти сырокопченых колбас  

С лососем и салатом Ромейн

С ростбифом и маринованным огурчиком

С печеным перцем, томатами 
и сливочным сыром

Баклажаны Пармеджано

Филе Дорадо в соусе Наполи

Тальята из фермерской говядины 
с рукколой и черри томатами

ХРЕНОВУХА

КЕДРОВАЯ

ГРИБНАЯ

ПЕРЦОВАЯ

СТЕПНАЯ

50 Г

50 Г

50 Г

140 Г

230 Г

200 Г

80/120 Г

75 Г

120 Г

120 Г

120 Г

280

240

240

630

450

450

500

350

ВОДА
Байкал (без газа /с газом)
СОК
Yoga
ГАЗИРОВАННЫЕ 
НАПИТКИ
Кока-Кола
Тоник Евервейс
Фанта
Тоник Artisan

270

250

270
270
270
400

ДОМАШНИЕ 
ЛИМОНАДЫ
Тропический
Цитрусовый
Имбирный
ЧАЙ
Ассам
Таежный Сбор
Сенча
8 Сокровищ 
Шаолиня
Альпийский
Ореховый Пуэр

350
350
350

КОФЕ
Эспрессо
Эспрессо Допио
Американо
Капучино
Флэтуайт
Латте

150
170
180
200
250
280400

400
400
400

400
400

350

300

200

220 Г

270 Г

280 Г

400

700

700

150 Г 500

Бри с виноградом

Гранд Блю с грушей

Парменте с абрикосом 

ВОДОЧНЫЙ СЕТ

БРУСКЕТТЫ

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

НАСТОЙКИ
ГРИБОЕДОВА
250

ДЕСЕРТ

150 Г 500

100

Наполеон из домашнего 
сала и ржаного хлеба

Малосольная сельдь 
с картофелем    

Домашние маринады 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 
НЕВСКИЙ ПР. 15, 

ТЕЛ.: 8(812)324-99-55 

ПН: ВЫХОДНОЙ
ВС-ЧТ: С 14:00-23:30, 
ПТ-СБ: С 15:00-01:00

Конфеты ручной работы

НАПИТКИ /BEVERAGES

БОРОДИНСКАЯ

ПРЯНАЯ ГРУША

КЛЮКВЕННО – БРУСНИЧНАЯ

ИМБИРНАЯ

ТРОПИЧЕСКАЯ

Просьба предупреждать вашего 
официанта об имеющейся у вас 
аллергии на определенные 
продукты питания

Please, tell your waiter if you have 
any food allergy to certain 
products



БАР
ВОДКА /VODKA
14 Инкас
Шмидт Суприм
Белуга Нобл
Финлянлия
Абсолют Классический
Онегин
Мамонт
Чистые Росы
Царская Классическая
Crystal Head

550
340
300
270
300
300
270
270
150
950

ВИСКИ /WHISKY
BLENDED WHISKY
Hatozaki Pure Malt
Jameson
SINGL MALT WHISKY
Jura Seven Wood
Crabbie’s Yardhead
Tamdhu Aged 12 Years
Blackadder Black Snake
ISLAY WHISKY
Kilchoman Machir Bay
Ledaig Aged 18 Years 
BOURBON
Maker’s Mark

НАСТОЙКИ
Сл. Онегин Gourmet 
Черная Смородина
Курага
Вишня
Черноплодка
Грейпфрут
П.С. J.J. Whitley 
Лемон
Малина
Ревень
Ваниль

ЛИКЕРЫ 
/LIQUEURS
Choya Yuzu
Cointreau
Campari
Jagermeister
Fernet 
Branca Bitter
Lindores Abbey 
Distillery

700
300

950
350
850
900

900
2300

650

ДЖИН /GIN

Doorly’s 3 Years’ Old
Doorly’s 5 Years’ Old
Appleton Estate 
Signature Blend
Mauritius Rom Club 
Sherry Spiced

550
600
550

400

ТЕКИЛА/TEQUILA

Ley 925 Blanco
Los Tres Tonos Anejo

500
750

ГРАППА/GRAPPA

Il Moscato di Nonino 400

ВЕРМУТЫ / 
VERMOUTH

Carlo Alberto Riserva Extra Dry
Carlo Alberto Riserva Red

650
650

Sipsmith London Dry Gin
Gordon’s London Dry Gin
Drumshanbo Gunpowder 
Irish Gin
Portobello Road Savoury Gin

550
340
650

500

КОНЬЯК /COGNAC
Henri Mounier V.S.
Henri Mounier V.S.O.P.
Courvoisier V.S.
Courvoisier V.S.O.P.
Henri Mounier X.O., 
Арманьяк Joy X.O.

400
500
750
920

1000
1300

ДИСТИЛЛЯТ /DISTILLATE
Шнапс Bauer Абрикос
Шнапс Bauer Вишня
Шнапс Furstenhof Черная смородина
Дистиллят Самоваръ Грушевый
Дистиллят Самоваръ Сливовый
Дистиллят Самоваръ Яблочный
Водка плодовая Morus Тутовая
Водка плодовая Morus Дыня
Водка плодовая Morus Хурма
Водка виноградная Ркацители 2020

500
500
280
420
420
420
400
400
400
340

450
500
250
350
340

650

300

500  2400

500  2400

4400

6500

ИГРИСТОЕ ВИНО 
/SPARKLING WINE

КРАСНОЕ ВИНО 
/RED WINE

БЕЛОЕ ВИНO 
/WHITE WINE

РОЗОВОЕ ВИНO 
/ROSE WINE

Prosecco Brut 500  2400

400  1900

300  1500

4500

6 200

Sauvignon Blanc. 
Paddle Creek. 
New Zealand

Villa Antinori. 
Toscana I.G.T. 
Italy

d’Arenberg.
The Olive Grove 
Chardonnay. 
Australia

Elena Walch.
Pinot Grigio.
Alto Adige DOC.
Italy

Pinot Grigio 
Blush. Cielo.
Italy

Bin 45 Cabernet 
Sauvignon. Lindeman’s.
Australia

Eugenio Bustos Malbec. 
Argentina

Regaleali Nero d’Avola. 
Tasca d’Almerita Sicily I.G.T. 
Sicily

La Braccesca. 
Vino Nobile di Montepulciano. 
Toscano DOCG. 
Toscana 400  1900

200

РОМ /RUM


